
 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 61
 del 24/01/2020

Oggetto: Variazioni in bilancio  

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
 Visto il  D.I. 129/2018

 Sentito il  DSGA che illustra le variazioni effettuate

DELIBERA

all’unanimità
 di modificare il Programma annuale dell'E.F. 2020.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 62
 del 24/01/2020

Oggetto: Nomina membro Comitato di Valutazione Legge  107/2015  -Surroga 

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
 vista la L. 107/2015   comma 129 artt.1-2-3-4 ;
 vista l'esigenza di sostituire la sig.ra Annamaria Di Gennaro, in quanto il figlio non frequenta più la

nostra scuola poichè iscritto alla scuola Secondaria di II Grado;
 si procede alle elezioni per effettuare la surroga.
 Si propone la sig. Antonietta Santafata

DELIBERA

all’unanimità
l'elezione della sig.ra Antonietta Santafata.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 63
 del 24/01/2020

Oggetto:  Attività progettuali Associazione A.G.C. “Teens Park

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

  Sentita la proposta dell' Associazione A.G.C. “Teens Park di Grazzanise dedicata alle Foibe

DELIBERA

all’unanimità
la rappresentazione teatrale dedicata al Giorno del Ricordo.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 64
 del 24/01/2020

Oggetto:  Progetto di  ricerca “Psicologia clinica”

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Esaminato il Progetto “Psicologia clinica”, promosso dall'Università “Vanvitelli” di Caserta,  rivolto agli
alunni delle classi  3^ - 4^ - 5^ della Scuola Primaria  di tutti i Plessi dell'IC .  

DELIBERA

all’unanimità
la partecipazione al Progetto.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 65
 del 24/01/2020

Oggetto:  Progetto solidarietà “Un parco a Grazzanise”

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Esaminato il Progetto solidarietà “Un parco a Grazzanise”, proposto dal  gruppo under 30 di Grazzanise
“Green Vibes” 

DELIBERA

all’unanimità
la partecipazione al Progetto.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 66
 del 24/01/2020

Oggetto:  Acquisto servizi  di manutenzione impianto elettrico e informatico,  messa in sicurezza
segreteria e aule scolastiche “Pestalozzi”

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Considerata l'urgenza dei  lavori di manutenzione riguardanti l'impianto elettrico ed informatico per la messa
in sicurezza dei locali della segreteria e di alcune  aule scolastiche del Plesso “Pestalozzi”

DELIBERA

all’unanimità
la realizzazione dei lavori procedendo ad affidamento diretto, poichè il  costo è inferiore a euro 1.000,00.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 67
 del 24/01/2020

Oggetto:   Convenzione con Associazione “Inversione di marcia”- Progetto “Garanzia giovani” in
Campania

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

DELIBERA

all’unanimità
la  stipula  della  Convenzione   con  l'Associazione  “Inversione  di  Marcia”   all'interno  del  Progetto
“Garanzia Giovani” per:

 eventuale reclutamento di figure (di genere femminile) qualificate OSA
 il tirocinio degli studenti universitari.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020



 Istituto Comprensivo

 di Grazzanise
 Via Montevergine 58, 81046 Grazzanise (CE)

e.mail: ceic8am001@istruzione.it
 0823/964695 – 0823964738  0823991935 – 0823964738

DELIBERA N° 68
 del 24/01/2020

Oggetto:  Orario antimeridiano con sospensione servizio refezione scolastica per manifestazioni
scolastiche  

Il giorno  24 gennaio 2020 alle ore 17.30,   nel Plesso “Gravante” della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell'IC di Grazzanise, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:

Dirigente
scolastico

Genitori Docenti Personale
ATA

Roberta Di Iorio A D'Abrosca
Annarita

P Di Scala Ilaria P Caianiello
Cesare

P

Grasso
Domenico

A Federico Livia P Di  Stasio  Antonio
Gerardo

P

Mingione Teresa A Petrella Teresa P

Natale Giovanna A Piscopo Carla A

Natale Maria P Raimondo
Eugenio

P

Parente Letizia A Ricci Silvia P

Raimondo
Pasquale

P Sellitto Chiara A

Santafata
Antonietta

P Tosti Barbara A

Presidente: sig. Pasquale Raimondo
Segretario verbalizzante: prof. Eugenio Raimondo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

in occasione delle Manifestazioni dedicate   al Carnevale e alla fine dell'anno scolastico
DELIBERA

all’unanimità
orario antimeridiano e la sospensione del servizio di refezione scolastica per la Scuola dell'Infanzia con
attività didattica in orario antimeridiano e docenti in contemporaneità.

Letto, firmato e sottoscritto.

Grazzanise, 24/01/2020


	DELIBERA N° 61
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 62
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 63
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 64
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 65
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 66
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 67
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	DELIBERA N° 68
	del 24/01/2020
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA

